様式第１号（第２関係）

大町市キャラクター「おおまぴょん」着ぐるみ使用申請書

    年  月  日

大町市長 殿

申請者 住所

氏名

下記のとおり、大町市キャラクター「おおまぴょん」の着ぐるみを使用したいので、

申請します。なお、万が一着ぐるみを汚損した場合は、責任をもって原状復帰のため

の処置と費用を負担します。

記

１ 使用用途

イベント等名称

使用場所

２ 使用期間

借受日…    年  月  日（ ）午前・午後  時頃

返却日…    年  月  日（ ）午前・午後  時頃

※ 使用する日時…    年  月  日（ ）

    時  分～   時  分

３ 連絡先

（担当者氏名）

（連絡先）

４ 添付書類

・企画書等、開催日時・場所・内容がわかるもの

・おおまぴょんの出演の詳細等を記載したもの

記入例

住所：団体の所在地（または代表者住所）

氏名：団体名・

代表者役職名・代表者氏名

大町市大町○○○○番地

大町市○○地域振興会

会長 大町 太郎

大町市〇〇地域振興会

事務局 大町 一郎

398-0002 大町市大町○○○○番地

0261-○○-○○○○

令和 ○    ○  ○

令和○  ○  ○   ○       ○

令和○  ○  ○   ○       ○

     令和○  ○  ○   ○

   午後 4   00  午後 8  00

第○回○○地域夏祭り

・大町市○○商店街

・大町市○○地区公園

添付書類（記載例）

第○回○○地域夏祭り 開催要項

趣旨 ○○地域ふるさとづくりの一環として、祭りを通して相互の親睦を深める。

主催 大町市○○地域振興会

日時 令和○年○月○日（○曜日）

午後 4 時から 8 時 30 分まで

会場 大町市○○商店街（神輿練り歩き）

大町市○○地区公園（アトラクション、盆踊り、花火大会）

イベント概要 ・ 16:00 商店街神輿練り歩き …①

・ 17:30 アトラクション（じゃんけん大会、写真撮影）…②

・ 19:00 盆踊り …③

・ 20:00 花火大会

・ 20:30 終了

おおまぴょん

出演詳細

① 子ども神輿と一緒に商店街を練り歩きます。歩く距離は約 50ｍ。

着替えスペースとして○○商店の一角をお借りします。

② ○○公民館を着替え・休憩スペースとし、写真撮影に 15 分程度参加。

③ 踊りの輪の外側から、踊り手の皆さんに手を振って応援。15 分程度出

演。

その他 雨天の場合は中止。

 開催日時・場所・イベント内容、おおまぴょんの出演の詳細等がわかるものであれば、様式

は自由です。

 イベントのチラシ、パンフレット等があれば添付してください。

 無理のないスケジュールを立て、着用者に

負荷やケガの無いよう配慮してください。

 着用時間を予め決めておき、時間になった

らタイミングを見て撤収してください。